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Mannschaft swert ung: Danen

Verein

06. 02. 2026
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Ei nzel wertung: Danen (01.11.1974 -

Quetzen 1

Lahde 1

Seel enfeld 1
Jossen 1

Il serheide 1
Camer 1

Frille 1

Quet zen 2

Il serheide 2

Ani nghausen 1
Rader horst 1

Ei n. Neuenknick 1
Rader horst 2
Lahde 2

Seel enfeld 2

Ei n. Neuenknick 2
Canmer 2

Leteln 1

Frille 2

Lahde 3
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Koor s, Sabri na

Ur ban, Ai | een
Zunpe, Mari e

Har neni ng, | sabel
Wehki ng, Ni na
Franke, Ther esa
Bor cher di ng, Ver ena
Koéhn, Fi ona
Menzel , Mel i ssa
Radl er, Mari e
Menschi ng, Lari ssa
Brase, Katrin

Pl aggenei er, Franzi ska
Rosent hal , Fi ona
Dar | at h, Rosi

G eseki ng, Sabri na
Tietjen, Katja
Henneki ng, Sonj a
Kol I e, Pi a
Radl er, Rom na
Eder, Bi anca
Wegeri ch, Darl een

Lahde

Quet zen
Ani nghausen
Frille
Quet zen
Jossen
Seel enfeld
Lahde
Canmer
Quet zen
Jossen
Seel enfel d
Jossen
Quet zen
Rader hor st
Lahde

I | serhei de
Frille
Quet zen
Quet zen
Lahde
Frille
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Ei nzel wertung: Seni orinnen |

Dar | at h, Juana

Per nak, Antj e

Koéni g, Mar en

Peek, Juli a
Susewi nd, Ronj a

Vol t zke, Cel i na

Vol keni ng, Hei ke
Saxowsky, Lor een
Her rendor f er, Kat hari na
FI Ggel , Magar et a
Hachnei ster, Christin
St ahl hut , Sophi e
Aurmann, Maybri tt

Mil | er, Antj e Susan
Hadel er, Anni ka
Schmi dt, Dani el a
Curtis, Nadi ne

Sol ter, Jessica
Kummer ow, M chael a
Paul s, Del i a

Bi gdon, Jenni f er
Kerl en, Paul a
Wagemann, Sabri na
Depper mann, Sar ah
Si edent opf , Andr ea
Bri nckmann, Ti na

Kr one, Si na

Dor mann, Anna
Tonsi ng, Laur a
Sork, | nes

Schr éder, Manuel a
Mil | er, Rebekka
Schafer, Patri zi a
Kel l ernmeier, Mriam
Strahs, Cori nna

Nir ge, Si | ke
Lanpmann, Vanessa
Ri cht er, Anke
Roehl , Laura

301
307
304
310
295
308
305
303
303
305
304
306
306
306
300
302
297
293
304
300
286
291
297
297
289
288
299
290
293
293
274
293
293
285
296
287

284

303
299
300
301
303
304
289
306
301
296
299
297
301
300
301
288
289
301
293
291
300
301
289
278
299
290
297
301
285
297
296
277
292
283

284

307.
303.
308.
294,
305.
298.
305.
299.
297.
304.
301.
307.
305.
298.
293.
301.
300.
298.
298.
299.
300.
299.
302.
300.
292.
300.
280.
300.
298.
293.
298.
289.
277.
275.
300.
275.
303.
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1215.
1214.
1214.
1214.
1213.
1213.
1212.
1211.
1211.
1211.
1206.
1206.
1206.
1205.
1194.
1192.
1188.
1188.
1188.
1187.
1184.
1180.
1175.
1175.
1173.
1173.
1169.
1167.
1166.
1164.
1157.
1145.
1137.
1126.

895.

846.

604.

569.

298.
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Madus, Anj a

Knoop, Tanj a

Vort meyer, Sandr a
Br 6ki ng, | nes

Bi cknese, Chri stel
Rei nki ng, Anj a
Friedrichs, Ue
St ahl hut , Angel a
Schumacher, | nes
Schnodde, Anj a

Il serhei de 301
I | serhei de 304
Ei n. Neuenkni ck 300
Rader hor st 308
Am nghausen 308
Lahde 302
Camrer 310
Rader hor st 302
Seel enfel d 309
Camrer 305
Ei n. Neuenkni ck 301
I | serhei de 295
Rader hor st 293
Rader hor st 300
Rader hor st 298
Quet zen 301
Leteln 300
Rosenhagen 294
I | serheide 290
Lahde 296
Ei n. Neuenkni ck 295
Ani nghausen 287
Canmer 287
Canmer 298
Rader hor st 291
Rader hor st 293
Seel enfel d 292
I | serhei de 274
Camrer 288
Frille 280
Frille 287
Il serhei de 285
Quet zen 274
Camrer 281
Seel enfel d 297
Seel enfel d 283
Seel enfel d 301
Canmer

Lahde 298
(01.11.1964 - 31.10.1974)
Ver ei n 1.R
I | serhei de 309
Dep. Neuenkni ck 305
Dep. Neuenkni ck 308
Seel enfel d 306
I | serhei de 300
Ei n. Neuenkni ck 303
Ei n. Neuenkni ck 295
Seel enfel d 299
Seel enfel d 299
Ei n. Neuenkni ck 295
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11 Huntke, Bar bar a Ei n. Neuenkni ck 286 291
12 Ri edel, Sylvia Canmer 308
13 Linbach, Elvira I | serhei de 279 295
14 Ote, Regina Ei n. Neuenkni ck 293

Ei nzel wertung: Seniorinnen I+ (01.11.1954 - 31.10.1964)

280
312
296

299. 2
305. 4

1158. 1
927.0
871.0
293. 2

Pl . Name Ver ei n 1.R2.R
1 Har meni ng, Margi t Frille 281 294
2 Ni proschke, Mari on Lahde 285 286
3 Martens, Gabi Lahde 291 295
4 Kunat h, Petra Frille 289 274
5 Kanmei er, Andr ea Seel enfel d 296
6 Brinknmann, Hei ke Canmer 287 295

Ei nzel wertung: Seniorinnen IV*V (01.11.1906 - 31.10.1954)

Pl . Name Verein 1.R2.R

1 El st ermann, Edel gard Leteln 288 280
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